
COMUNE CERRETO DI SPOLETO
COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA –
SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  2   Del  13-01-20

NUM.REG.GEN.9

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RICOVERO  CANI  RANDAGI  PRESSO  L'ALLEVAMENTO DEL

PICCHIO - IMPEGNO DI SPESA. CIG:  ZC92BE5D79

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di gennaio nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con Determinazione del Responsabili dei Servizi Demografici  n. 54 del 30.01.2019 si è
provveduto ad affidare definitivamente  il servizio di ricovero e mantenimento  cani randagi
alla Ditta Allevamento del Picchio;
-  che si è provveduto a stipulare con la predetta Ditta apposita convenzione  per il periodo
15/01/2019-22/07/2021;
 che il trasferimento dei cani è avvenuto in data 15/01/2019;
- che in data 24/01/2019 sono stati ricoverati ultriori n. 2 cani chip 380260043798786 e
380260043808301 rinvenuti nel territorio di questo comune in data 09/01/2019 e portati al
canile di Schifanoia, avviati all'OVUD di Perugia in data 16/01/2019 e dalla Asl consegnati alla
Ditta Allevamento del Picchio in data 24/01/2019;

Considerato che  occorre provvedere ad impegnare la somma necessario der detto servizio per
l’anno 2020;

Vista la Deliberazione di Consiglio n. 19   del  30/04/2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2019/2021 ;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.     63    del 23/05/2019 dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione/Piano della Performance 2019-2021;

Vista la delibera di C.C. n. 36 del 07/08/2019 con la quale è stato integrato il capitolo
relativo al servizio in parola;

Visto il Decreto del Sindaco n.  19  del  04.12.2019   con cui la sottoscritta è stata nominata
Responsabile dell'Area Amministrativa;

Rilevato che il provvedimento rientra nell’ambito dei servizi e attività gestionali assegnati al
sottoscritto e riconosciuta, pertanto, la propria competenza;

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 2 del 13-01-2020  -
pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



DETERMINA

Per quanto indicato in premessa;

 1) di impegnare la somma di Euro 3.000,00 a carico del capitolo 1869 del bilancio di previsione
2020 in corso di approvazione;

2) di disporre che la presente determina, comportando impegno di spesa, venga trasmessa al
responsabile del servizi finanziario per l'attestazione di regolartità contabile e copertura
finanziaria;

3)di stabilire che la presente determina anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa verrà pubblicata all'albo pretorio on lina

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 2 del 13-01-2020  -
pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 06-02-20 e vi resterà
fino al 21-02-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 2 del 13-01-2020  -
pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


